
                                                                                                                                                                                                                                                                                         
 

 

UCHWAŁA NR XII/69/11 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 8 lipca 2011 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Krośniewice na rok 2011 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211,  art. 212 ust.1 pkt 1 - 9,  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240).                

Rada Miejska  w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

 
 

§1.1.Zwiększyć plan wydatków w budżecie na 2011 r.                                         105.190,55                          

Dz.      750 – Administracja publiczna                                                                         7.550,00 

Roz. 75095 – Pozostała działalność                                                                                7.550,00  

Wydatki majątkowe                                                                                                        7.550,00  

w tym:   

- inwestycje i zakupy inwestycyjne – 7.550,00 

( ,, Doposażenie serwerowni  w związku z wdrażaniem elektronicznego obiegu  

dokumentów’’ )    

 

Dz.     754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                    62.000,00 

Roz. 7 5404 – Komendy wojewódzkie Policji                                                               4.000,00 

   Wydatki bieżące                                                                                                     4.000,00 

     w tym : 

    - dotacje  - 4.000,00     

 

Roz. 75495 – Pozostała działalność                                                                            58.000,00 

Wydatki majątkowe                                                                                                     58.000,00                     

w  tym:   

- inwestycje i zakupy inwestycyjne – 58.000,00 

(,,  System bezprzewodowego monitoringu IP ”)    

 

 

Dz.       801 – Oświata i wychowanie                                                                          28.640,55 

Roz. 80104 – Przedszkola                                                                                             28.640,55 

 

Wydatki majątkowe                                                                                                      28.640,55 

w tym:   

- inwestycje i zakupy inwestycyjne – 28.640,55 

( ,,Zagospodarowanie oraz modernizacja placu zabaw przy Przedszkolu w gminie 

Krośniewice”)    

     w tym : 

          - wydatki  na programy finansowane z udziałem środków, 

             o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -  28.640,55 



 

Dz.       921 – Kultura  i ochrona dziedzictwa narodowego                                       7.000,00 

Roz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                                7.000,00 

 

Wydatki majątkowe                                                                                                        7.000,00 

w tym:   

- inwestycje i zakupy inwestycyjne –  7.000,00 

( ,,  Remont świetlic gminnych, w tym Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej                           

w Wymysłowie, gm. Krośniewice’’ )    

 

                                                                                    

 2. Zmniejszyć plan  wydatków  w budżecie na 2011r.                                          105.190,55   
 

 

Dz.     900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                    4.000,00 

Roz.90095 – Pozostała działalność                                                                                 4.000,00   

Wydatki bieżące                                                                                                              4.000,00 

w tym : 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 4.000,00     

 

Dz.      926 – Kultura fizyczna i sport                                                                      101.190,55 

Roz.92601 – Obiekty sportowe                                                                                   101.190,55 

Wydatki majątkowe                                                                                                    101.190,55 

w tym:   

- inwestycje i zakupy inwestycyjne – 101.190,55 

( ,,  Przebudowa i remont Stadionu Miejskiego w Krośniewicach – kolejny etap’’ )    

  

 

§ 2. Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2011 roku stanowiące 

tabelę nr 4a do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3.  Tabela wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych,  w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego  stanowiąca tabelę nr 4b do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie zgodne z  tabelą  nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym                    

do sektora finansów publicznych stanowiące załącznik nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 


